PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE  ANÁPOLIS/GO

PORTARIA Nº 09/2013

 A Juíza Federal IOLETE MARIA FIALHO DE OLIVEIRA,
Coordenadora da Subseção Judiciária de Anápolis, Seção Judiciária do
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e considerando os
termos do Provimento nº 38, de 12/06/2009 (Provimento Geral
Consolidado), da Corregedoria  Regional da Justiça Federal da 1ª
Região,

RESOLVE:

I – DESIGNAR o Diretor de Secretaria da Subseção Judiciária de Anápolis, o
Analista Judiciário RICARDO CORDEIRO BATISTA, para presidir a
COMISSÃO EXAMINADORA do Processo de Seleção de Conciliadores para o
Juizado Especial Federal Adjunto da Vara Única da Subseção Judiciária de
Anápolis;

II – DESIGNAR os servidores ANDRÉIA APARECIDA DE ARAÚJO, ADRIANA
VIEIRA DE CASTRO SOUZA, EVERALDO DA SILVA PRADO, MARIA
ELIZABETE NOGUEIRA TAVARES E OSMARINO JUNIOR TAVARES
TEIXEIRA, todos lotados nesta Subseção Judiciária, para comporem a
COMISSÃO EXAMINADORA;

III – ESCLARECER que os servidores designados no item II terão como
atribuições aquelas definidas no Regulamento do Programa do Processo
Seletivo, bem como as atribuições definidas pelo Presidente da Referida
Comissão, conforme as necessidades do desenvolvimento dos Trabalhos.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, devendo ser
colocada à disposição de todos que interessarem em obter cópias de seus
termos.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Anápolis (GO), 10 de setembro de 2013.

                    IOLETE MARIA FIALHO DE OLIVEIRA

                             Juíza Federal Titular
         Coordenadora da Subseção Judiciária de Anápolis/GO